АДМИНИСТРАЦИЯ

Сельского поселения

деревня Корсаково

Жуковского района

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д.Корсаково

   18 октября 2016г.                                                                                                             № 208

О закреплении имущества на

праве хозяйственного ведения

На основании ст. 294, п. 1 ст. 299 Гражданского кодекса РФ, ст. 13 Федерального

закона «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» № 161-ФЗ от

14.11.2002г., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить за Унитарным муниципальным предприятием муниципального

образования сельское поселение деревня Корсаково «Жилищное хозяйство» на праве

хозяйственного ведения следующее имущество:

-сети канализации, назначение: сооружения канализации, протяженность 1762

м., кадастровый № 40:07:000000:1705, инвентарный № 18037, адрес

(местонахождение) объекта: Российская Федерация, Калужская область, Жуковский

район, д. Корсаково;

-очистные сооружения, назначение: нежилое здание, площадью 41,4 кв.м.,

количество этажей:1, кадастровый №40:07:032201:1492, инвентарный № 18037,

адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Калужская область,

Жуковский район, д. Корсаково.

2. Создать комиссию в составе:

Председатель комиссии - Вилкова А.К. – ведущий специалист-бухгалтер-

экономист администрации сельского поселения деревня Корсаково.

Члены комиссии:

Ловцова Н.Е. - инспектор-делопроизводитель администрации сельского поселения

деревня Корсаково.

Субботина Н.Н.-главный бухгалтер УМП «Жилищное хозяйство» МО сельское поселение

деревня Корсаково.

3. Комиссии произвести прием-передачу имущества, указанного в п. 1 настоящего

постановления, оформить акты приема - передачи.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского

поселения деревня Корсаково    __________________________________ А.С. Хавкин

АДМИНИСТРАЦИЯ

Сельского поселения

деревня Корсаково

Жуковского района

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д.Корсаково

04 мая 2016г.                                                                                                                     № 69

О закреплении имущества на

праве хозяйственного ведения

На основании ст. 294, п. 1 ст. 299 Гражданского кодекса РФ, ст. 13

Федерального закона «О государственных и муниципальных унитарных

предприятиях» № 161-ФЗ от 14.11.2002г., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить за Унитарным муниципальным предприятием муниципального

образования сельское поселение деревня Корсаково «Жилищное хозяйство» на праве

хозяйственного ведения следующее имущество:

наружные сети водопровода, расположенного в д.Корсаково Жуковского

района Калужской области, протяженностью 3128,95 п.м., кадастровый номер

40:07:030303:0:3, инвентарный номер 14607.

2. Создать комиссию в составе:

Председатель комиссии - Вилкова А.К. - бухгалтер-экономист

администрации сельского поселения деревня Корсаково.

Члены комиссии:

Ловцова Н.Е. - инспектор - делопроизводитель администрации сельского

поселения деревня Корсаково.
Субботина Н.Н. - главный бухгалтер УМП «Жилищное хозяйство» МО СП деревня

Корсаково.

3. Комиссии произвести прием-передачу имущества, указанного в п. 1

настоящего постановления, оформить акты приема - передачи.

4. Постановление главы администрации № 70 от 27 июля 2011 года

считать утратившим силу.

Глава администрации сельского

поселения деревня Корсаково    ______________________  А.С. Хавкин

АДМИНИСТРАЦИЯ

Сельского поселения

деревня Корсаково

Жуковского района

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д.Корсаково

   11 апреля 2014г.                                                                                                          № 46

О закреплении имущества на

праве хозяйственного ведения

На основании ст. 294, п. 1 ст. 299 Гражданского кодекса РФ, ст. 13

Федерального закона «О государственных и муниципальных унитарных

предприятиях» № 161-ФЗ от 14.11.2002г.,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить за Унитарным муниципальным предприятием муниципального

образования сельское поселение деревня Корсаково «Жилищное хозяйство» на праве

хозяйственного ведения следующее имущество:

Сварочный бензиновый генератор Europower EP200X DC, инвентарный

номер 00000000000000009229, стоимостью 81900,0 рублей.

Монитор Philips V-line191V2AB/00, инвентарный номер

00000000000000000033, стоимостью 3500,0 рублей.

2. Имущество, указанное в п.1 настоящего постановления, передать на

баланс УМП «Жилищное хозяйство» по акту приема-передачи имущества.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации сельского

поселения деревня Корсаково    ______________________  А.С. Хавкин

АДМИНИСТРАЦИЯ

Сельского поселения

деревня Корсаково

Жуковского района

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д.Корсаково

  11 августа 2014г.                                                                                                          № 95

О закреплении имущества на

праве хозяйственного ведения

На основании ст. 294, п. 1 ст. 299 Гражданского кодекса РФ, ст. 13

Федерального закона «О государственных и муниципальных унитарных

предприятиях» № 161-ФЗ от 14.11.2002г.,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить за Унитарным муниципальным предприятием муниципального

образования сельское поселение деревня Корсаково «Жилищное хозяйство» на праве

хозяйственного ведения следующее имущество:

Мусоровоз КО-440-5, стоимостью 2873000 тысячи рублей 00 копеек.

инвентарный номер 0000000000000000009230.

2. Имущество, указанное в п.1 настоящего постановления, передать на

баланс УМП «Жилищное хозяйство» по акту приема-передачи имущества;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации сельского

поселения деревня Корсаково      ______________________  А.С. Хавкин

АДМИНИСТРАЦИЯ

Сельского поселения

деревня Корсаково

Жуковского района

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д.Корсаково

   11 апреля 2014г.                                                                                                          № 47

О закреплении имущества на

праве хозяйственного ведения

На основании ст. 294, п. 1 ст. 299 Гражданского кодекса РФ, ст. 13

Федерального закона «О государственных и муниципальных унитарных

предприятиях» № 161-ФЗ от 14.11.2002г.,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить за Унитарным муниципальным предприятием муниципального

образования сельское поселение деревня Корсаково «Жилищное хозяйство» на праве

хозяйственного ведения следующее имущество:

Ремонтно-эксплуатационная машина РЭМ-45,1, инвентарный номер

00000000000000000023, стоимостью 1 532 631,0 рублей.

Плуг 3-х корпусной Л-108, инвентарный номер 00000000000000000032,

стоимостью 45000,0 рублей.

2. Имущество, указанное в п.1 настоящего постановления, передать на

баланс УМП «Жилищное хозяйство» по акту приема-передачи имущества;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации сельского

поселения деревня Корсаково      ______________________  А.С. Хавкин

АДМИНИСТРАЦИЯ

Сельского поселения

деревня Корсаково

Жуковского района

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д.Корсаково

   27 июля 2011г.                                                                                                          № 70

О закреплении имущества на

праве хозяйственного ведения

На основании ст. 294, п. 1 ст. 299 Гражданского кодекса РФ, ст. 13

Федерального закона «О государственных и муниципальных унитарных

предприятиях» № 161-ФЗ от 14.11.2002г.,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить за Унитарным муниципальным предприятием муниципального

образования сельское поселение деревня Корсаково «Жилищное хозяйство» на праве

хозяйственного ведения следующее имущество:

наружные сети водопровода, расположенного в д.Корсаково Жуковского

района Калужской области, протяженностью 3128,95 п.м., кадастровый номер

40:07:030303:0:3, инвентарный номер 14607.

2. Создать комиссию в составе:

Председатель комиссии - Вилкова А.К. - бухгалтер-экономист

администрации сельского поселения деревня Корсаково.

Члены комиссии:

Ловцова Н.Е. - инспектор - делопроизводитель администрации сельского

поселения деревня Корсаково.
Шварева В.Ф. - главный бухгалтер УМП «Жилищное хозяйство» МО СП деревня

Корсаково.

3. Комиссии произвести прием-передачу имущества, указанного в п. 1

настоящего постановления, оформить акты приема - передачи.

Глава администрации сельского

поселения деревня Корсаково    ______________________  А.С. Хавкин

АДМИНИСТРАЦИЯ

Сельского поселения

деревня Корсаково

Жуковского района

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д.Корсаково

   15 декабря 2011г.                                                                                                          № 140

О закреплении имущества на

праве хозяйственного ведения

Руководствуясь ст.13 Федерального закона «О государственных и

муниципальных унитарных предприятиях» №161-ФЗ от 14.11.2002 г., в целях

обеспечения УМП «Жилищное хозяйство» средствами для производства работ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить за Унитарным муниципальным предприятием муниципального

образования сельское поселение деревня Корсаково «Жилищное хозяйство» на праве

хозяйственного ведения следующее имущество:

Контейнерные площадки в количестве 9 штук стоимостью 98151,00 рубль.

2. Имущество, указанное в п.1 настоящего постановления, передать на

баланс УМП «Жилищное хозяйство» по договору хозяйственного ведения и

акту приема-передачи имущества;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации сельского

поселения деревня Корсаково    ______________________  А.С. Хавкин